
Ministerstvo životního prostředí
Richard Brabec

ministr

záštitu Ministerstva životního prostředí

nad celorepublikovou úklidovou akcí

,,llKLIĎMe česKo 2015"

organizovanou obča sdružením EKOSMÁK, která proběhne
roce za*!r:

V praze One4 . října 2ot4



Ministerstvo životního prostředí
Richard Brabec

mirristr

u Praze l . října 2014
Cj.: 68319/ENVi14

Vážený pane Kubásku,

jsem rád, Že mohu záŠtitou Ministerstva životního prostředí podpořit konání
celorepublikové úklidové akce,,UKLIĎME Črsxo 2015".

Věřím, Že tato akce Potvrdí svou jedinečnost a přínos v oblasti ochrany životního
Prostředí a Že se vYdařÍ, Co se týče Vašich požadavků - rádi projekt finančně
PodPoříme ve rnýŠi 50.0OO,-- KČ. Při uzavření smlouvy budete kontaktováni ze strany
Samostatného oddělení tiskového a PR Ministerstva životn ího prostřed í.

Přeji Vám mnoho úspěchů při Vaší práci.

S úctou

Vážený pan
RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D.
Ekosmák, občanské sdružení
Zahradnická 188/3
Brno 603 00


